
1 

 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via di Grottarossa 1035/1039 -  00189   Roma 
T. (+39) 063377.6113 – 5119 - 5381 F.(+39) 06 33776342 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T.(+39) 06 49979796 – F. (+39) 06 49979798 
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

 
 
 
Prot. n. 1427 del 15/11/2023.        Repertorio n. 48/2023   
   

 
  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 
Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n.165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto il D.M. 270/2004;  

Vista la legge 240/2010 art. 23; 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso esecutivo con D.R. 

1779/2019 del 7.6.2019;  

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/07/2023 nr. 257/2023 relativa alla ripartizione 

dei bandi per contratti a titolo retribuito su Fondi di Ateneo;  

Visto il bando pubblicato in data 26.07.2023 prot. 925/2023 
 
Vista l’approvazione atti Rep. N.40 prot. n. 1083 del 26/09/2023  
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18.10.2023 
 

Visto il bando reiterato Rep. n. 44/2023 Prot n. 1229 del 23/10/2023 pubblicato in data 23/10/2023  

 
Visto l’esito della procedura selettiva Prot n. 1229 del 23/10/2023 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 



 

 

 

 

 

 
   Pag 2 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di contratti di incarichi di docenza 
per l’attribuzione degli insegnamenti per l’ A.A. 2023/2024 

 
 

Art. 2 
 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 



3 

 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via di Grottarossa 1035/1039 -  00189   Roma 
T. (+39) 063377.6113 – 5119 - 5381 F.(+39) 06 33776342 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T.(+39) 06 49979796 – F. (+39) 06 49979798 
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

 
 
 
 

 
 

Insegnamento CDL 
Periodo 
Didattico SSD CFU 

Nome 
Cognome 

Importo Fondo  Stato di servizio 

BASI 
MORFOLOGICHE E 
FUNZIONALI DEL 
CORPO UMANO - 
FISIOLOGIA  

TECNICHE DI 
RADIOLOGIA 
MEDICA, PER 
IMMAGINI E 
RADIOTERAPIA 
SEDE VITERBO 

1 ANNO 1 
SEMESTRE 

BIO/09 2 Alfredo 
Borghetti  

€552,92 Dipartimento  Studioso o 
esperto 
professionista con 
partita IVA 

METODOLOGIA 
DELLA RICERCA II - 
ANALISI STATISTICA 

LAURA 
MAGISTRALE 
SCIENZE 
INFERMIERISTICHE 
E OSTETRICHE SAN 
CAMILLO 

 
2 ANNO 1 
SEMESTRE 
 

SECS-
S/02 

1 Maria Miceli €276,46 Ateneo Dipendente di 
azienda o ente 
convenzionato 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
   Pag 4 

 
 
 
 
 
 

Art 3 
Con i su dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per incarico di docenza sotto condizione 
dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione e per effetto di quanto disposto, si procederà al conferimento 
degli incarichi di insegnamento presso il Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina Traslazionale. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina Traslazionale e sul portale della Trasparenza di Ateneo.  
 

 
Roma, 15-11-2023             
 
 
 
 
 

F.to Il Direttore di Dipartimento  
Prof. Bruno Annibale 


